DE SERVICIO:053790600718

RMU:36110 79-06-19 AUBJ-651102 001 CFE

CUENTA:06DP06J010620850

LÍMITE DE PAGO:18 AGO 25

CORTE A PARTIR:19 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:5W81V6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:03 JUN 25-04 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,977

$6,977

(SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:06/08/2025 18:27:33hrsCarretera Silao-RomitaKm 1Colonia Zona CentroSilaoSilaoGuanajuatoMexicoCP 36100

36110 79-06-19 AUBJ-651102 001 CFE